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TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2024 - 31.12.2024 

LapWall valmistaa puurakenteisia elementtejä Pyhännän, Pälkäneen ja Vetelin yksiköissään. LapWallin 

liiketoimintamallissa korostuu modernin tehdastuotannon tehokkuus, hyvä ennakkosuunnittelu, 

optimaaliset valmistusolosuhteet ja omien työvaiheidensa parhaat osaajat. LapWallin vahvuutena on 

huippuunsa kehittynyt prosessinhallinta, sekä osaava ja kokenut henkilökunta. 

 

Vuosi 2024 sujui LapWallillta kokonaisuudessaan hyvin, vaikka rakentamisen matalasuhdanne jatkui 

edelleen syvänä eikä aiemmin ennakoitua asuntorakentamisen kääntymistä kasvuun tapahtunut vielä 

tilikauden toisella vuosipuoliskolla. Yhtiön tuotteista kattoelementtien kysyntä oli alkuvuodesta vahvalla 

tasolla, mutta hiipui hieman vuoden toiselle puoliskolle mentäessä. Seinäelementtiliiketoiminnan puolella 

volyymi kasvoi toisella vuosipuoliskolla ja tämän myötä tehtaan käyntiastetta pystyttiin nostamaan. Yhtiön 

liikevaihto kasvoikin hieman ja kokonaisuudessa kasvu yhdessä toiminnan tehostamisen ja tiukan kiinteiden 

kustannusten hallinnan kanssa johti kannattavuuden parantumiseen edellisvuoteen verrattuna.  

Vuoden 2024 alussa yhtiö teki päätöksen historiansa suurimman investoinnin käynnistämisestä. Päätöksen 

myötä Pyhännän yksikköön rakentuu uusi kokoonpano- ja osavalmistustehdas, joka on valmis 

tuotantokäyttöön vuoden 2025 toisella puoliskolla. Täydellä kapasiteetilla toimiessaan uusi tehdas tulee 

suunnilleen kolminkertaistamaan yksikön liikevaihdon ja synnyttämään noin 50 uutta työpaikkaa. 

 

LapWall on johtava puuelementtivalmistaja Suomessa, ja sillä on elementtivalmistajista kattavin 

tuoteportfolio. LapWallin tuotteita voidaan käyttää laajasti teollisessa, julkisessa, toimitila- ja 

asuinrakentamisessa. Rakennuselementtiratkaisuja hyödyntämällä asiakas nopeuttaa työmaansa 

läpimenoaikaa ja varmistuu mittatarkoista elementeistä sekä pitävästä kuivaketjusta, mikä parantaa 

rakentamisen laatua kokonaisuutena. Yhtiön arvion mukaan potentiaalinen puuelementoitava markkina 

Suomessa on kooltaan yhteensä noin 400 miljoonaa euroa rakentamisen ja etenkin asuinrakentamisen 

normaalitilanteessa (n. 35 000 yksikkö vuodessa). Tämä perustuu koko toimialan eri tuoteryhmien 

vuositason potentiaaliseen kokonaisvolyymiin (tuotantomäärät, m²) sekä eri tuoteryhmien arvioituihin 

keskihintoihin.   

 

Yhtiön hallitus hyväksyi 5.2.2025 LapWallille uuden strategian vuosille 2025-2030. Strategiaa avataan 

tarkemmin toimintakertomuksessa myöhemmin omassa osiossaan. 

 

TALOUDELLINEN KEHITYS 1.1.–31.12.2024 

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos  
LapWall Oyj:n liikevaihto katsauskaudella oli 43 290 (41 873) tuhatta euroa. Liikevaihdon muutos oli 3,4 % 

edelliseen tilikauteen verrattuna. Liikevaihto kehittyi erityisen myönteisesti kattoelementtien osalta, niin 

Pälkäneen ja Vetelin yksiköiden hallimaisiin rakennuksiin toimitettavien kattoelementtien, kuin Pyhännän 

yksikön vastuulla olevien kattoelementtijärjestelmätuotteiden osalta. Kattoelementtijärjestelmätuotteissa 

liikevaihdon kasvu oli merkittävä edelliseen tilikauteen verrattuna. Sen sijaan seinäelementeissä liikevaihto 

jäi tilikaudella 2024 matalammaksi kuin tilikaudella 2023. Tähän vaikutti niin asuinrakentamisen matalat 

volyymit Suomen markkinassa, kuin matalassa rakentamisessa kireänä jatkunut hintataso ja kilpailutilanne.  

  

LapWallin liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 5 084 (3 951) tuhatta euroa ja ollen 11,7 (9,4) % 

liikevaihdosta. Muutos oli 28,7 % edelliseen vuoteen verrattuna. Yhtiön raportoitu liikevoitto oli 4 194 (3 

229) tuhatta euroa eli 9,7 (7,7) % liikevaihdosta.   
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Yhtiön tilikauden voitto oli 3 464 (2 557) tuhatta euroa eli 0,24 euroa (0,18) osakkeelta.      

  

Tase, rahoitus ja rahavirta  
LapWall Oyj:n taseen loppusumma 31.12.2024 oli 31 664 (27 104) tuhatta euroa. Yhtiön rahavarat 

31.12.2024 olivat 3 662 (4 388) tuhatta euroa.    

   

Yhtiön omavaraisuusaste laski hieman ja oli 31.12.2024 60,0 (64,2) %. Nettovelkaantumisaste kasvoi ja oli 

tilikauden lopussa 14,6 (-18,0) %. Korollisen velan määrä kasvoi 6 336 (1 376) tuhanteen euroon Pyhännän 

kasvuinvestoinnista johtuen.    

 

Liiketoiminnan rahavirta tilikaudella oli 4 274 (4 158) tuhatta euroa. Yhtiön investointien rahavirta oli -8 072 

(-4 998) tuhatta euroa Pyhännän kasvuinvestoinnista johtuen. Rahoituksen rahavirta oli 3 072 (-2 621) 

tuhatta euroa, mikä koostui Pyhännän kasvuinvestoinnin lainasta, vuoden 2024 aikana maksetuista 

lainaeristä ja osingonjaosta.  

Avainluvut 

(1 000 euroa, jos toisin ei mainita) 
 

1–12/2024 1–12/2023 1–12/2022 

Liikevaihto  43 290  41 873  52 504  

Liikevoitto (EBIT)  4 194 3 229 7 799 

% liikevaihdosta  9,7 7,7 14,9 

Tilikauden tulos  3 464 2 557 5 464 

Tulos / osake, €  0,24 0,18 0,38 

Omavaraisuusaste, %  60,0  64,2  61,1 

Nettovelkaantumisaste, %  14,6 -18,0 -34,7 

Oman pääoman tuotto, %  19,7 15,7 47,5 

Tilauskanta  12 325 17 098 15 591 

Henkilöstön lukumäärä 

tilikauden lopussa  

113  115  125  

 

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 

 
Yhtiön johdon näkemys on, että rakentamisen pohja on saavutettu ja rakentaminen kokonaisuutena alkaa 

piristymään alkaneen vuoden toisen vuosineljänneksen aikana. Johdon arvio perustuu useiden toimijoiden 

ennusteeseen tilanteen kehittymisestä. Kasvua odotetaan tapahtuvan etenkin toimitila-/liikerakentamisen 

puolella. Kuluttajien luottamus joulukuun 2024 lopussa oli kohentunut verrattuna vuodentakaiseen, mutta 

ollen silti vielä matalalla tasolla, mikä heijastuu asunnonostoaikeisiin ja asuntorakentamisen kasvun 

arvioidaan käynnistyvän muuta rakentamista myöhemmin.  

 

LapWall arvioi puurakentamisen sekä sen valmistamien puuelementtien käytön kasvavan merkittävästi 

tulevina vuosina. Puurakentamisen kasvua tukevat yhtiön johdon arvion mukaan erityisesti tiukentuva 

rakentamisen sääntely sekä ympäristötavoitteet. Tammikuussa 2025 voimaan tullut rakentamislaki ohjaa 

rakentamaan vähähiilisesti ja huomioimaan rakennuksen koko elinkaaren aikaiset ilmastohaitat sekä 

Sähköisesti allekirjoitettu 
https://app.docue.com/verify#KPVXNGRPDZDDJRZ357Q9   4 / 24



5 
 

 

hyödyt, kun perinteisesti huomio on ollut rakennuksen käytönaikaisessa energiatehokkuudessa. Tämän 

muutoksen arvioidaan lisäävän kiinnostusta puurakentamista kohtaan. Toisaalta huomio kiinnittyy myös 

mm. rakennusjätteen syntyyn ja sen ehkäisyyn, mihin voidaan tehokkaasti vaikuttaa käyttämällä 

resurssiviisaasti valmistettuja, tehdasoloissa tuotettuja elementtejä.  

 

HENKILÖSTÖ JA JOHTO  
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jarmo Pekkarinen. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat 31.12.2024 talousjohtaja 

Tuomo Riihonen, liiketoimintajohtajat Marko Kellberg ja Kari Viljamaa sekä HR- ja viestintäjohtaja Sanna 

Räsänen 1.12.2024 alkaen. Henkilöstö- ja markkinointipäällikkö Sanna Vappula oli johtoryhmän jäsen 

30.11.2024 saakka.  

  
Henkilöstön määrä tilikauden aikana oli keskimäärin 112. Tilikauden lopun henkilöstömäärä oli 113.   

 

Palkat ja palkkiot 

 

Tilikauden aikaiset palkat ja palkkiot olivat 5 661 (6 023) tuhatta euroa. 

  

Hallitus ja tilintarkastus  
 

Yhtiön hallituksessa toimivat Heikki Ojala (hallituksen pj.), Jussi Karjula (hallituksen varapj.), Elina Rahkonen, 

Timo Pekkarinen ja Eero Poukkula.  

Tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, vastuullisena tilintarkastajanaan Antti Kääriäinen 

(KHT).  

STRATEGIA  
Rakentamisen markkinassa on tarve nykyistä tuottavampaan, kustannustehokkaampaan ja kestävämpään 

rakentamiseen. Teollisesti valmistetut elementtiratkaisut tarjoavat rakentamiseen 

elinkaarikustannuksiltaan ja läpimenoajoiltaan kilpailukykyisen, kestävän ratkaisun. LapWallin strategian 

keskeisenä tavoitteena on vahvistaa yhtiön asemaa elementtirakentamisen edelläkävijänä ja alan 

arvostetuimpana toimijana.   

 
LapWallin strategiakauden 2025-2030 painopistealueet ovat myynnin kehittämisessä, tuoteportfolion ja 

standardien kehittämisessä, suunnittelun, tuotannon ja hallinnon tehostamisessa automaatiota ja tekoälyä 

hyödyntämällä, mikä tulee näkymään suhteellisen kannattavuuden paranemisena. Yhtiö panostaa vahvasti 

hankintatoimen sekä materiaalien käytön ja tehokuuden kehittämiseen. Tärkeä menestystekijä on myös 

LapWallin hyvinvoiva ja motivoitunut henkilöstö, jonka osaamisen kehittäminen niin ikään on 

strategiakauden painopistealueena. Yhtiö panostaa myös viestinnän kokonaisuuden kehittämiseen.  

 

 

MISSIO   

Kestävää elementtirakentamista asiakkaidemme ja ympäristön hyväksi  

  

VISIO 2030  

Olemme elementtirakentamisen edelläkävijä, alan arvostetuin toimija ja halutuin työpaikka  
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STRATEGIAKAUDEN TALOUDELLISET TAVOITTEET  
LapWall tavoittelee uudella strategiakaudella merkittävää orgaanista kasvua. Yhtiön tavoitteena on 

saavuttaa noin 100 miljoonan euron liikevaihto vuoden 2030 loppuun mennessä. Liikevaihtotavoite on 

tarkoitus saavuttaa pääosin orgaanisella kasvulla. LapWallin tavoitteena on ylläpitää vahvaa 

kannattavuutta. Uuden strategiakaudelle tavoitteena on kasvattaa liikevoittomarginaali ilman liikearvon 

poistoja (EBITA) 15–20 prosenttiin. Yhtiön päivitettynä tavoitteena on jakaa osinkona 50–75 % (aiemmin 

30–50 %) tilikauden tuloksesta, huomioiden yhtiön rahoitusasema. 

 

Yhtiö on luonut pohjan kasvutavoitteen toteuttamiselle investoimalla vahvasti tuotantonsa volyymin 

kasvattamiseen. LapWall rakentaa Pyhännän yksikköön uuden tehtaan, joka mahdollistaa yksikön 

liikevaihdon kolminkertaistamisen. Tuotanto uudessa tehtaassa käynnistyy vuoden 2025 lopulla ja siirtyy 

vaiheittain täyteen kapasiteettiin.  

 

 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  
Riskienhallinnan toimintamalleja ylläpidetään ja kehitetään tehtyjen riskiarviointien perusteella. 

Loppuvuonna 2024 LapWall on käynnistänyt työn nykyistä systemaattisemman riskienhallinnan 

viitekehyksen rakentamiseksi, tavoitteenaan tunnistaa myös ympäristöön ja kestävyyteen liittyvät riskit. 

Yhtiön riskienhallinnan toimenpiteet hyväksyy yhtiön hallitus.  

   

LapWallin keskeiset riskit jakautuvat strategisiin, operatiivisiin sekä taloudellisiin. Operatiiviset ja strategiset 

riskit liittyvät erityisesti markkinatilanteen ja globaalin talouden epävarmuuteen, joilla voi olla haitallista 

vaikutusta yhtiöön.    

   

Epävarmana jatkunut turvallisuustilanne Euroopassa ja Lähi-idässä voi vaikuttaa liiketoimintaan suoraan ja 

epäsuorasti esimerkiksi mahdollisten tiettyjen raaka-aineiden saatavuusongelmien ja raaka-aineiden 

hintojen nousun kautta. Horjunut turvallisuustilanne voi vaikuttaa myös rahoittajien ja kuluttajien 

luottamukseen, mikä voi hidastaa asuntorakentamisen toipumista. Polttoaineiden ja energian hinnannousu 

voivat vaikuttaa LapWallin liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen. Sähköenergian hinnan heilahteluja 

vastaan yhtiö on suojautunut pitkäaikaisilla sähkön hankintasopimuksilla.  

   

Yhtiön mahdollinen epäonnistuminen strategiansa toteuttamisessa voi heikentää sen kasvua ja 

kannattavuutta. Riskit liittyvät lähinnä kasvustrategian mukaisiin mahdollisiin yritysostoihin ja 

yritysostokohteiden integrointiin sekä Pyhännän mittavan investointiprojektin läpiviennin onnistumiseen. 

Lisäksi yhtiö tunnistaa myös henkilöstöön ja rekrytointeihin liittyvät riskit. Yhtiön tuotantolaitosten 

toimintaan sisältyy myös työ- ja paloturvallisuuteen liittyviä riskejä, joita minimoidaan työsuojelutoiminnan 

sekä turvallisuuskulttuurin kehittämisen kautta.    

  

Rahoitusriskit liittyvät erityisesti muutoksiin makrotaloudellisessa ympäristössä. Rahoitusmarkkinoiden 

yleinen tilanne on epävakaampi ja korkojen nousu on vaikuttanut negatiivisesti rahoituksen saatavuuteen, 

hintaan ja muihin ehtoihin. Tällä on ollut edelleen laajasti vaikutusta LapWallin asiakkaille, toisin sanoen 

rakennusyhtiöille ja rakennuttajille vuonna 2024.   

  

Yhtiö on suojannut toimintansa jatkuvuutta muu kattavilla omaisuuden ja toiminnan vastuuvakuutuksilla.  
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TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSTOIMINTA 

Tuotekehityksessä keskitytään nykyisten tuotteiden ja uuden tarjoaman kehittämiseen ja 

kustannustehokkuuden parantamiseen. 

OSAKEPALKKIOJÄRJESTELMÄ 
Yhtiön hallitus päätti 21.4.2023 uuden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perustamisesta. Järjestelmän 

tavoitteena on yhdenmukaistaa yhtiön, osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon 

kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä, sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön 

osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen sekä osakkeen arvonnousuun perustuva palkkiojärjestelmä. 

 

Osakepalkkiojärjestelmässä on yksi kolmen vuoden mittainen ansaintajakso, joka kattaa kalenterivuodet 

2023-2025. Ansaintajaksoa seuraa yhden vuoden sitouttamisjakso. Järjestelmän ansaintakriteerinä on 

yhtiön omistaja-arvon kehitys vuosien 2023-2025 aikana. Järjestelmän perusteella maksettavat palkkiot 

vastaavat yhteensä enintään 218 000 yhtiön osaketta, mikä on noin 1,5 % yhtiön tämänhetkisestä 

osakkeiden kokonaismäärästä.  

Osakepalkkiojärjestelmän palkkiot maksetaan osittain LapWall Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. 

Palkkioiden rahaosuudet on tarkoitettu kattamaan osallistujille maksetuista palkkioista aiheutuvia veroja ja 

veronluonteisia maksuja. Pääsääntöisesti järjestelmän osallistuja ei ole oikeutettu palkkioon, jos hänen työ- 

tai johtajasopimuksensa päättyy ansaintajakson tai sitouttamisjakson aikana. 

Järjestelmien perusteella maksettavien palkkioiden määrää leikataan, jos hallituksen asettamat 

enimmäismäärät ansaintajaksolta 2023–2025 maksettaville palkkioille saavutetaan. 

Yhtiön johtoryhmän jäsenen on omistettava vähintään 50 prosenttia järjestelmän perusteella hänelle 

maksetuista netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo yhtiössä vastaa yhteensä puolta 

hänen vuosipalkkansa arvosta. Vastaavasti toimitusjohtajan on omistettava vähintään 50 prosenttia 

järjestelmän perusteella hänelle maksetuista netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo 

yhtiössä vastaa yhteensä hänen vuosipalkkansa arvoa. 

 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN KESKEISET PÄÄTÖKSET  
Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 ja osinkoa päätettiin jakaa 0,13 euroa 

osakkeelta, maksuajankohtana 21.3.2024   

   

Yhtiökokouksessa hallitukseen valittiin Heikki Ojala, Elina Rahkonen, Eero Poukkula, Timo Pekkarinen ja 

Jussi Karjula. Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen puheenjohtajaksi 

valittiin Heikki Ojala ja varapuheenjohtajaksi Jussi Karjula.   

  

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 36 000 euroa ja jäsenille 20 000 euroa 

toimikaudelta. Päätettiin maksaa tilintarkastajan palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella. Päätettiin, 

että tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Antti 

Kääriäinen.   

 

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallitus päättämään enintään 

1 400 000 osakkeen (noin 10 % osakkeiden kokonaismäärästä) antamisesta osakeannilla tai antamalla 

osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-

oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä.  
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Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja 

toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen 

päättämiin tarkoituksiin.    

  

Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien 

antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen 

määrä. Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen eli 

suunnatusti. Hallituksen valtuutus kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa 

mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen.  

  

Valtuutus on voimassa vuonna 2025 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka 

kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka.  

 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT  

LapWall Oyj:n kokonaan maksettu ja Kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2024 oli 100 tuhatta 

euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 14 525 518 kappaletta.    

  

Osakkeiden lukumäärä niin tilikauden alussa 1.1.2024, kuin tilikauden lopussa 31.12.2024 oli 14 525 518 

kappaletta. Edellisellä tilikaudella KW-Component Oy:lle suunnattiin osakeanti 29.6.2023 ja rekisteröitiin 

uusia osakkeita 299 796 kappaletta osana LapWallin toteuttamaa KW-Component liiketoimintakauppaa.  

   

Yhtiöllä on yksi osakelaji, kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus ja oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. 

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli 4 146 (3 555) osakkeenomistajaa.   

   

Yhtiön osakepääoma oli tilikauden lopussa 100 tuhatta euroa. Tilikauden päättyessä yhtiö ei omistanut 

omia osakkeita.   
 

Kaupankäynti LapWallin osakkeilla  

LapWall Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki First North Growth Market -markkinapaikalla 1.1.–

31.12.2024 yhteensä 8,42 miljoonalla eurolla, mikä vastasi 2,57 miljoonaa osaketta ja 17,72 % osakkeiden 

kokonaismäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 4,39 euroa ja alin 2,80 euroa. Tilikauden lopun päätöskurssi oli 

3,98 euroa ja tilikauden keskikurssi 3,27 euroa. LapWall Oyj:n markkina-arvo 31.12.2024 oli 57,8 miljoonaa 

euroa.  

  

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI 
Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle 18.3.2025, että tilikauden voitto siirretään edellisten tilikausien 

voitto-/tappiotilille ja tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,18 euroa osakkeelta. Esitettävän osingon summa 

tilinpäätöshetken osakemäärällä (14 525 518 kappaletta) on 2 614 593 euroa ollen noin 75 prosenttia 

tilikauden tuloksesta. Osinkoehdotus on linjassa yhtiön 5.2.2025 julkistaman uudistetun 

voitonjakopolitiikan tavoitetason kanssa (50-75 prosenttia tilikauden tuloksesta). Hallitus esittää myös 

osingon jakamista kahdessa yhtä suuressa erässä; ensimmäinen erä varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen ja 

toinen erä hallituksen erillisen päätöksen mukaisesti vuoden toisella vuosipuoliskolla.     
  
LapWall Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden lopussa olivat 18 195 281,99 euroa, josta tilikauden 2024 voitto 
oli 3 464 399,99 euroa.  
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TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT  

 
5.2.2025 yhtiön hallitus hyväksyi LapWallille päivitetyn strategian vuosille 2025–2030. Strategiakauden 

keskeinen tavoite on yhtiön liikevaihdon kasvattaminen 100 miljoonaan euroon vuoden 2030 loppuun 

mennessä.  

 

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 

Varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 18.3.2025. Yhtiön hallitus julkistaa yhtiökokouskutsun 

myöhemmin. 

 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2025 

Yhtiö julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudella 2024 seuraavasti:  

• 29.4.2025: Liiketoimintakatsaus 1.1.–31.3.2025  

• 7.8.2025: Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025  

• 28.10.2025: Liiketoimintakatsaus 1.1.–30.9.2025. 

 

Yhtiö julkistaa vapaamuotoisen vastuullisuus- ja vuosikatsauksen myöhemmin keväällä.  

 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  

Tunnusluku  Laskentakaava  

Liikevoitto (EBIT)  Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja 

palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – 

poistot ja arvonalentumiset  

Tulos / osake, €  Tilikauden tulos / tilikauden lopun osakkeiden lkm  

Liikevoitto, %  Liikevoitto / liikevaihto x 100 %  

Omavaraisuusaste, %  Oma pääoma / (taseen loppusumma -saadut ennakot) x 100 

%  

Nettovelkaantumisaste, %  Korolliset nettovelat jaettuna omalla pääomalla x 100 %  

Oman pääoman tuotto, %  Tilikauden tulos/oma pääoma keskimäärin tilikaudella x 100 

%  
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Y-tunnus 1805485-9 

Kotipaikka Helsinki 

Tilintarkastuskertomus 
LapWall Oyj:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 

Olemme tilintarkastaneet LapWall Oyj:n (y-tunnus 2422956-3) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Ti-
linpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mu-
kaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden 
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisäätei-
set vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne 
katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa 
ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös 
on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi 
jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytök-
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen vir-
heellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säi-
lytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja 
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
siä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi 
kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen 
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 
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— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoi-
tuksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopää-
töksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskerto-
muksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epä-
varmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset ta-
pahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa. 

— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdes-
sämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia sään-
nöksiä. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toi-
mintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Oulussa 10. helmikuuta 2025 

KPMG OY AB 

 

 

Antti Kääriäinen 
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SANNA PAULIINA RÄSÄNEN

Name Date

AHTI PEKKA OLAVI VÄISÄNEN 2025-03-25

Signed with

FTN (Nordea)

Identification

AHTI PEKKA OLAVI VÄISÄNEN

Name Date

PETRI JUHANA KOKKO 2025-03-25

Signed with

FTN (Nordea)

Identification

PETRI JUHANA KOKKO
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